atas kesabaran mereka mengikuti tema-
tema diskusi yang saya berikan, kontribusi mereka yang cukup berarti
dan dinamis, karena telah memberi banyak masukan bagi diri saya.

Semoga apa yang telah kita perbuat menjadi amal ibadah, semata
karena Allah.
Wallau a’lam.

Riyadh,
26 Syawal 1409 H./31 Mei 1989 M.
Abduh Arrajihi.

KELAS III14 :
المنادى؛ أدوات النداء: يا، هيا، أي، الهمزة، إعراب المنادى، نداء ما فيه أل الإضافة

الممنوع من الصرف لعلتين ولعلة واحدة
أدوات الشرط ومعانيها ؛ الجازمة وغير الجازمة

اقتران جواب الشرط بلفاء
الاستفهام؛ هل والهمزة، بقية أدوات الاستفهام

كم الاستفهامية والخبرية
التعجب

المدح والذمّ
الاختصاص
توكيد الفعل

13 Cet. 8, 1408 H./1988 M.
14 Cet. 7, 1406 H./1986 M.